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41° editie OWW "De Binnenmaas”, Open Water Zwemklassieker

wedstrijddatum zaterdag 14 juli 2018
wedstrijdlocatie Recreatieoord "Binnenmaas” te Mijnsheerenland
baanlengte en -vorm rechte lijn van 834m

inschrijvingen via OLOWIS

e-mail info en inschrijving
sluiting inschrijving

kosten 1° wedstrijdstart

kosten volg. wed, starts

kosten per estafette

kosten per prestatistocht
kosten parkeren

Actuele info:

mcvanantwerpen@hotmail.com

€ 7,50

€ 4,00 per start

€ 6,00

€ 4,00

Y2 uur gratis, per wir € 1,10, dagkaart € 5,50

maandag 9 juli 2018 om 22.00 uur

facebook.com/binnenmaas

Program ma
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13 a/b
P 250

P 500
P 1000
14 a/b
15 a/b
16 a/b
17

18 a/f
19 a/f
20 a/b
21 a/b
22 a/b

juryvergadering

5000m vrije slag heren jeugd en senioren

5000m vrije slag dames jeugd en senicren

2000m schoolslag heren jeugd en senioren

2000m schoolslag dames jeugd en senioren

1000m vrije slag jongens junioren 1 en 2, 3 en 4

1000m vrije slag meisjes junioren 1 t/m 3

1000m vrije slag masters heren 20+, 30+, 40+, 50+, 60+, 70+
1000m vrije slag masters dames 20+, 30+, 40+, 50+, 60+, 70+
1000m vrije slag heren senicren

1000m vrije slag dames senioren

500m vrije slag jongens minioren 4 t/m &

500m vrije slag meisjes minioren 4 en 5

250m vrije slag jongens/meisjes minioren 1 tfm 3

250m prestatietocht 6 jaar en ouder

(8 jaar en jonger onder begeleiding 18+)

500m prestatietocht 9 jaar en ouder

1000m prestatietocht 12 jaar en ouder

500m schoolslag tijdrace heren jeugd en seénioren

500m schoolslag tijdrace dames jeugd en senioren

500m schoolslag jongens junioren 1 en 2, 3 en 4

500m schoolslag melsjes junioren 1 t/m 3

1000m schoolslag masters heren 20+, 30+, 40+, 50+, 60+, 70+
1000m schoolslag masters dames 20+, 30+, 40+, 50+, 60+, 70+
2000m vrije slag heren jeugd en senioren

2000m vrije slag dames jeugd en senloren

3 x 200m vrije slag estafette

Met dank aan hoofdsponsor
Bouwservice Floris den Hartog

passie voor water

aanvang ca.

02,30 uur
10.45 uur
10,50 uur
12.20 uur
12.25 uur
13.00 uur
13.05 uur
13.25 uur
12.30 uur
13.50 uur
13.55 uur
14,15 uur
14. 20 uur
14. 30 uur
14.35 uur

14.40 uur
14.45 uur
15.15 uur
aanslultend
15.35 uwur
15.40 uur
15.50 uur
16.00 uur
16.15 uur
16.20 uur
16,50 uur

ow-klas

vsh/j
vsd/]
ssh/j
ssd/j
vsjj
vsjim
M-vsh
M-wsd

sshy/j
ssd/y
ssii
ssjm
M-ssh
M-ssd
vsh/j
vsd/|




